



خبرنامه

لیموجی پرسپولیس می شود



وینگر تیم فوتبال آلومینیوم امروز مذاکرات نهایی خود جدایی از این باشگاه را انجام خواهد داد تا به پرسپولیس بپیوندد. گفتنی است، مهدی لیموجی وینگر تیم فوتبال آلومینیوم مذاکره نهایی خود با مدیران این باشگاه برای دریافت رضایت نامه را انجام داد. دو طرف تاکنون به توافقاتی نهایی نرسیده‌اند اما برخی جزئیات هنوز باقی مانده است.

باشگاه پرسپولیس خواستار جذب این وینگر جوان و ملی پوش است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد لیموجی با حضور در ساختمان باشگاه پرسپولیس قرارداد خود را به امضا خواهد رساند.

لازم به ذکر است که لیموجی از دو باشگاه استقلال تهران و سپاهان نیز پیشنهاد دریافت کرده بود.

مصطفی زارعی رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال: سرمربیان لیگ برتری باید مدرک «پروالیانس» داشته باشند

مصطفی زارعی رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال گفت: طبق اعلام AFC تمامی سرمربیان لیگ برتری باید دارای مدرک «پروالیانس» باشند که در باشگاه‌ها این موضوع رعایت نمی شود. او افزود: سرمربیان تیم‌ها حتماً باید دارای مدرک پروالیانس باشند و بیشتر سرمربیان فعال در لیگ برتر فاقد مدرک پروالیانس هستند و یکسری سرمربی دارای مدرک پروالیانس اکنون بیکار هستند و متأسفانه چند سالی می‌شود که کلاس‌های پروالیانس برگزار نشده است. ما به شدت در بحث مربیان تخصصی در فوتبال با مشکل رو به رو هستیم، ما امسال ۸ مربی مورد تأیید برای دروازه‌بانان و ۱۰ مربی مورد تأیید برای بدنسازی داشته‌ایم در حالی که اکنون ما مربیان بدنساز و دروازه‌بان مورد تأیید AFC زیاد در کشور خود داریم اما باشگاه‌ها به دنبال این افراد نمی‌روند.

یک کره‌ای سرمربی تیم ملی والیبال زنان ایران شد



پس از بررسی‌ها و مذاکرات متعدد رئیس فدراسیون والیبال، سرانجام «لی دو هی» از کره‌جنوبی به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال زنان ایران انتخاب شد.

بالاخره پس از بررسی‌های مختلف و مذاکرات متعدد با گزینه‌های مختلف ولی محدود والیبال زنان دنیا، سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال با یک مربی زن از کره‌جنوبی به توافق رسید و قرارداد همکاری امضا کرد و سپس طی مذاکرات تقوی با فدراسیون جهانی والیبال مقرر شد تا مبلغ قرارداد این مربی از سوی FIVB با عنوان طرح توسعه فدراسیون جهانی والیبال پرداخت گردد.

پس از این اساس لی دو هی در اواخر تیرماه برای جلسه حضوری با مسئولین فدراسیون والیبال و بازدید از امکانات والیبال زنان ایران راهی تهران می‌شود و تمرینات آماده سازی تیم ملی والیبال زنان کشورمان برای حضور در مسابقات والیبال بازی‌های داخل سالن آسیا با هدایت این مربی کره‌ای برگزار خواهد شد.

آغاز اعزام اعضای کاروان ورزش ایران به پاریس از هفته آینده

اعزام اعضای کاروان ورزش ایران به سی و سومین دوره بازی‌های المپیک از هفته آینده با اعزام اولین گروه کادر سرپرستی آغاز می‌شود. کادر سرپرستی کاروان ورزش ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ اولین گروه این کاروان است که راهی پاریس خواهد شد.

اعزام گروه نخست این کادر سه شنبه هفته آینده (۲۶ تیر) انجام می‌شود. منافع هاشمی سرپرست کاروان ایران همراه با فرید فتحاحیان مدیر امور بین الملل کمیته ملی المپیک و معاون کاروان در قالب این گروه و زودتر از دیگر اعضا عازم پاریس می‌شوند تا ثبت نام نهایی اعضای کاروان ایران را انجام دهند.

از ۲۹ تیر نیز اعزام تیم‌های ورزشی آغاز می‌شود. ورزشکاران ایران و مربیان‌شان به محض ورود به پاریس در دهکده ورزشکاران مستقر می‌شوند.

البته اعضای تیم ملی شمشیربازی اسلحه سایر زودتر از دیگر ورزشکاران راهی پاریس خواهند شد. چهار عضو این تیم همراه با اعضای کادر فنی ۲۶ تیر و همراه با گروه نخست کادر سرپرستی به پاریس سفر می‌کنند. این سفر البته به منظور برپایی اردوی تدارکاتی است. بنابراین شمشیربازان در بدو ورود به پاریس در دهکده ورزشکاران مستقر نمی‌شوند.

ایران - قطر در صدر مهم‌ترین دیدارهای انتخابی جام جهانی



تیم ملی کشورمان در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا در گروه اول کنار تیم‌های قطر، ازبکستان، امارات، قرقیزستان و کره شمالی قرار گرفته است. دیدار ایران و قطر در این گروه تکرار بازی نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ خواهد بود. ایران در بازی رفت در ورزشگاه بزرگ آزادی تهران میزبان قطر است. قطر که با شکست سه بر یک اردن با موفقیت از قهرمانی‌اش در قاره دفاع کرد، اکنون با چالش صعود به اولین جام جهانی از طریق مقدماتی و نه به عنوان میزبان مواجه است. شاگردان مارکس لوپس در دور دوم پنج برد و یک تساوی بدون گل مقابل افغانستان کاملاً پشت تیم خواهند بود. ازبکستان پیش از این بارها به صعود به جام جهانی نزدیک شده و این بار ازبک‌ها مصمم به جبران هستند. امیدواری آنها بی دلیل نیست چون این

ادامه ایهام در زمان شروع لیگ؛

بیم و امیدهای لیگ فصل آینده

است. از بسیاری از این درآمدها محروم هستیم زیرا نه باشگاه ورزشگاه دارد و نه می‌تواند پیراهن بفروشد و نه خیلی از مسائل دیگر.

تاج خاطرنشان کرد: دریاچه آکادمی‌ها شرایط رو به پیشرفت است. در ۳ سال آینده باید ۱۲ بازیکن را از آکادمی بیآوریم. گفتنش ساده است اما باید برای این حرف نیکو تدبیر مهمی داشته باشیم. باشگاه‌های ما در این زمینه شرایط خوبی دارند. اکنون ۶ کشور در آسیا فیرلی مالی را رعایت می‌کنند و ما هم تنها نیستیم. وی افزود: سه جلسه در مورد تجهیز استادیوم‌ها، مجوز حرفه‌ای و سقف بودجه را تبدیل به یک جلسه کرده‌ایم.

رئیس فدراسیون با تأکید بر لزوم استانداردهای ورزشگاه‌ها، گفت: لیگ وقتی برگزار می‌شود که ورزشگاه‌ها تجهیز شده باشند. در غیر این صورت به ورزشگاه‌هایی می‌رویم که تجهیز شده باشند. در نهایت باید از حاضران به ویژه وزیر ورزش تشکر کنم. آقای هاشمی امسال در بحث مجوز حرفه‌ای عمده درآمدهای باشگاه‌ها از روز مسابقه، اسپانسر، حق پخش، پیراهن و دور زمین کرد.



مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه سمنار سالانه مدیران باشگاه‌ها گفت: لیگ وقتی برگزار می‌شود که ورزشگاه‌ها تجهیز شده باشند. در غیر این صورت به ورزشگاه‌هایی می‌رویم که تجهیز شده باشند.

وی افزود: یکی از مباحث مجوز حرفه‌ای مربوط به مدارک مربیان است. سعی داریم کلاس پروفشنال را در ایران برگزار کنیم و اگر نشد در قطر این عمده درآمدهای باشگاه‌ها از روز مسابقه، اسپانسر، حق پخش، پیراهن و دور زمین کرد.

پشت پا به خوشبختی



قطعاً جدایی بیرانوند از پرسپولیس بیشتر از اینکه به ضرر سرخپوشان باشد خود او از این جدایی متضرر خواهد شد.

به گزارش ایرنا، ماجرای جدایی علیرضا بیرانوند از پرسپولیس همچنان ادامه دارد و صحبت‌های اخیر این دروازه‌بان باعث بیشتر شدن حواشی مربوط به این جدایی شده، صحبت‌هایی که باعث شد جدایی او از پرسپولیس قطعی شود و حتی اگر بیرانوند هم حاضر به بازگشت شود این مدیران پرسپولیس هستند که به این مسئله رضایت نمی‌دهند.

قطعاً حق هر بازیکنی است که برای آینده فوتبالی خود تصمیم‌گیری کند، اما بیرانوند به گونه‌ای رفتار کرده که هواداران پرسپولیس علیه او موضع‌گیری کنند. دروازه‌بانی که تنها در لیگ ایران موفق بوده و تجربیات بسیار تلخی در لیگ‌های پرتغال و بلژیک دارد نمی‌تواند تا این حد خود را تافته جدا بافته قلمداد کند.

سال گذشته بود که او پس از فسخ قرارداد با پرسپولیس پای میز مذاکره با استقلال‌ها نشست و وقتی نتوانست مبلغ قراردادش را بیشتر کند به جمع سرخپوشان بازگشت. این بار هم این دروازه‌بان ملی‌پوش پس از پایان فصل، قراردادش را به شکل یکطرفه با پرسپولیس فسخ کرد. شاید او به دنبال این بود که یکبار دیگر الحاقی‌ای به قراردادش اضافه شود؛ اما هر چه بود مدیران پرسپولیس این بار کوتاه نیامدند و در این میان، حمایت هواداران پرسپولیس از عدم بازگشت بیرانوند به تیم محبوب‌شان هم پشتوانه مهمی برای آنها شد تا این بار مقابل بیرانوند در موضع ضعف قرار نگیرند.

قطعاً جدایی بیرانوند از پرسپولیس بیشتر از اینکه به ضرر سرخپوشان باشد خود او از این جدایی متضرر

خبر

مدیرعامل باشگاه سپاهان:

رضاییان با ما قرارداد دارد، با بیرانوند صحبتی نکردیم



مهدی آذربایجانی مدیرعامل باشگاه سپاهان در پاسخ به پرسشی درباره آخرین وضعیت رامین رضاییان و شایعه مذاکره سپاهان با بیرانوند و همچنین بحث معاوضه این دو بازیکن گفت: رامین رضاییان یک قراردادی با ما دارد. فکر نمی‌کنم پیشنهادی به بیرانوند داده باشیم. بحثی هم برای معاوضه نبوده است.

آذربایجانی درباره اولین بازی سپاهان مقابل الشباب در مرحله پلی‌آف لیگ نخبران و محوریت سه مدافع این تیم اظهار داشت: ما به فکرش هستیم و آن‌شالله در روزهای آینده وقتی قطعی شد، اعلام می‌کنیم.

برگزاری جشن برترین‌های لیگ برتر فوتبال پس از ۴ سال

سازمان لیگ فوتبال ایران در نظر دارد جشن برترین‌های مسابقات لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور را مجدداً برگزار کند.

پس از شیوع ویروس کرونا در سال ۱۳۹۹ بود که مراسم برترین‌های فوتبال ایران دیگر برگزار نشد و چند سال از بهترین‌های مسابقات لیگ برتر هیچ تقدیری به عمل نیامد.

با این وجود، سید امیر مهدی علوی مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال اعلام کرد که برترین‌های لیگ پس از چهار سال وقفه مجدداً برگزار می‌شود.

علوی در مورد این موضوع اظهار داشت: اگر کارها مطابق برنامه‌ریزی پیش برود، قرعه‌کشی مسابقات لیگ برتر در هفته اول مرداد برگزار می‌شود و جشن برترین‌های فصل گذشته لیگ برتر، در هفته دوم مرداد برگزار خواهد شد. مدیران سازمان لیگ کارهای لازم را در این راستا پیش می‌برند.

مدیر تربیت بدنی و عضو کمیته فنی نخستین المپیاد ورزشی بانک ملی:

طرح استعدادیابی نخبه‌های ورزشی بانک ملی کلید خورد



مدیر تربیت بدنی و عضو کمیته فنی نخستین المپیاد ورزشی فرزندان پسر کارکنان بانک ملی گفت: با برگزاری نخستین المپیاد ورزشی فرزندان پسر کارکنان بانک ملی، طرح استعدادیابی نخبه‌های ورزشی فرزندان بانک ملی آغاز شده است. سید امیر بهرام درباری در گفت و گو با خبرنگار کمیته اطلاع‌رسانی المپیاد فرزندان کارکنان بانک ملی ایران در بلبلس در ارتباط با این مسابقات، اظهار کرد: برنامه ریزی برای برگزاری این دوره از رقابت‌ها از سال گذشته با تأکید مدیرعامل بانک ملی ایران انجام شد و با دریافت نظرات و برگزاری جلسات کمیته ورزشی مقرر شد که مسابقات در هفت رشته شنا، شطرنج، فوتبال، والیبال، کشتی، دوومیدانی و تنیس روی میز پیگیری شود. سید امیر بهرام درباری گفت: در این راستا دایره تربیت بدنی اداره کل رفاه و درمان بانک و کمیته فنی این المپیاد در ابتدا بی‌وقفه برای هر چه بهتر برگزار شدن این مسابقات با مکاتبات اداری و اطلاع‌رسانی به موقع به استان‌ها برای تمرین، انتخاب نفرات برتر و آمادگی بازیکنان و همچنین آماده سازی و مهیا کردن سالن‌های بازی برای این دوره از مسابقات اقدام کرد.

دریاباری در ارتباط با شناسایی افراد نخبه ورزشی، گفت: با تأکید مدیرعامل بانک ملی ایران طرح استعدادیابی همزمان با این دوره از رقابت‌ها آغاز شده و با سرکشی به استان‌ها از ظرفیت نوجوانان و جوانان در توسعه فعالیت‌های ورزشی بانک ملی ایران استفاده می‌کنیم.

وی در پایان از ریاست محترم اداره کل رفاه و درمان به موجب حمایت و رهنمودهای مناسب و از کارکنان اداره کل رفاه و درمان و همچنین اداره کل روابط عمومی بانک و کمیته اطلاع‌رسانی این بازی‌ها که دایره تربیت بدنی را در برگزاری هرچه مطلوب‌تر و مناسب‌تر این المپیاد همراهی کردند، قدردانی کرد.

محمد رجائیان مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراک:

پرسپولیس اولویت ما برای فروش لیموجی محسوب می‌شود

محمد رجائیان مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراک گفت که پرسپولیس گزینه نخست این باشگاه برای فروش مهدی لیموجی خواهد بود.

مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراک درباره وضعیت پرسپولیس در راه جذب لیموجی گفت: باشگاه پرسپولیس از مسیر قانونی پیگیری موضوع بوده و اولویت ما برای انتقال این بازیکن به شمار می‌رود. لیموجی بازیکنی مهم است و دوست داشته با پرسپولیس طرف قرارداد باشد که این کار هنوز قطعی نشده است. من و مدیرعامل پرسپولیس در تماس هستیم و هیات مدیره باید با آن موافقت کند. رجائیان در مورد رضایت باشگاه آلومینیوم از انتقال لیموجی به پرسپولیس بیان کرد: پرسپولیس باید باشگاه آلومینیوم را راضی کند. مبلغ پیشنهادی ما برای این انتقال در حد رقمی است که بازیکن استقلال خوزستان (جواد آقایی‌پور) مطابق آن به سپاهان رفت. هنوز هیچ چیز نهایی نشده است.

